
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Num. 

2 

960 

421 

54 

125 

23 

37 

14 

156 

94 

164 

292 

161 

111 

711 

21 

282 

281 

189 

188 

136 

24 

17 

422 

35 

358 

74 

142 

38 

53 

301 

Nome 

DOMINICI LUCA 

RINALDONI MATTIA 

ORAZIETTI NICOLAS 

ANDREANI GIONA 

CAROSI EMANUELE 

VINOZZI ALESSANDRO 

TREVISAN MANUEL 

GIACOMINI DANIELE 

JORDAO CRISTIAN 

PARENTI MANUELE 

GIAMPAOLETTI GIACOMO 

UGOLINI FRANCESCO 

PIETRELLA ALESSIO 

AGOSTINI FEDERICO 

MARINI MARCO 

COTICA DIEGO 

MONTENOVO MASSIMO 

DI MARE NICO 

DEL MONTE NICOLO' 

CAMILLUCCI ALVARO 

BACCANI ANDREA 

SCANZANI EMANUELE 

ORSINI GIONATA 

TRAVAGLINI LUCA 

MANCINI MARCELLO 

DI GIAMPAOLO MICHAEL 

VIMINI FEDERICO 

ROMALDI SIMONE 

PEVERIERI MARCO 

GIROLIMINI TONINO 

MOSCIATTI DANIELE 

Classe 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA 125 

AMA 125 

AMA MX2 

AMA MX2 

Tempo Migliore 

1:51.207 

1:52.920 

1:53.635 

1:54.059 

1:54.725 

1:54.749 

1:55.017 

1:55.968 

1:56.294 

1:56.498 

1:57.021 

1:57.205 

1:58.233 

1:58.368 

1:58.556 

1:58.708 

1:58.983 

2:00.053 

2:01.221 

2:01.418 

2:01.888 

2:02.937 

2:04.208 

2:05.355 

2:05.544 

2:07.808 

2:07.944 

2:08.853 

2:08.878 

2:09.517 

2:10.938 

Diff 

1.713 

2.428 

2.852 

3.518 

3.542 

3.810 

4.761 

5.087 

5.291 

5.814 

5.998 

7.026 

7.161 

7.349 

7.501 

7.776 

8.846 

10.014 

10.211 

10.681 

11.730 

13.001 

14.148 

14.337 

16.601 

16.737 

17.646 

17.671 

18.310 

19.731 

Nel Giro 

1 

4 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

4 

4 

3 

5 

5 

2 

4 

1 

2 

5 

4 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

5 

4 

4 

4 

3 

3 

Velocità Migliore 

50,177 

49,416 

49,105 

48,922 

48,638 

48,628 

48,515 

48,117 

47,982 

47,898 

47,684 

47,609 

47,195 

47,141 

47,066 

47,006 

46,897 

46,479 

46,032 

45,957 

45,780 

45,389 

44,925 

44,514 

44,447 

43,659 

43,613 

43,305 

43,297 

43,083 

42,616 

Secondo migliore 

1:51.490 

1:57.657 

1:54.259 

1:54.581 

1:55.449 

1:56.357 

1:56.960 

1:57.849 

1:59.893 

1:58.248 

1:57.060 

2:01.041 

2:00.027 

1:58.727 

2:02.752 

2:00.719 

2:11.060 

2:00.729 

2:02.438 

2:07.149 

2:03.149 

2:13.553 

3:38.199 

2:06.488 

2:05.833 

2:09.215 

2:16.789 

2:12.832 

2:09.638 

2:14.452 

2:13.959 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/05/2014 10.07.12 

Direttore del Servizio Cronometraggio Alberto Sacco 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Potenza Picena 

AMA MX2/ AMA125cc  2 TEMPI 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:54:11 

Potenza Picena 1,550 Km. 
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CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS
 UISP MARCHE  POTENZA PICENA   (MC)

18  MAGGIO  2014


